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0 e

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Zakres czestotliwosci
Protokét radiowy
Maksymalny zakres transmisji
Rodzaj pamieci
Materiat obudowy
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Srednica

Ciezar

Stopien ochrony (IP)
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3389119021296
XGHB221346
SCHNEIDER ELECTRIC
XGHB221346

Detekcja elektroniczna czujniki indukcyjne, foto,

26.51.66.0

Transponder RFID (EC002996)
Czujniki (EG000026)
13,56..13,56 MHz
ISO 15693

55 mm

EEPROM

Tworzywo sztuczne
26 mm

13 mm

0 mm

0 mm

25¢

Inne
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